INDICAÇÃO Nº  103/17

EXMº SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

 O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando o retorno de aulas de Muay Thai nas dependências do CRAS-Centro de Referência de Assistência Social.

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de inúmeros pedidos de munícipes cobrando o retorno das aulas de Muay Thai nas dependências do CRAS. Por algum tempo essas aulas eram ministradas naquele Centro de Referência de Assistência Social com sucesso, contando com o apoio dos inúmeros participantes. Então, nada mais justo do que se determinar o seu retorno junto ao CRAS.

Espera-se que o Governo do Município de Buritama acate esta nossa sugestão, determinando de pronto a sua execução.

Sala das Sessões, 16 de março de 2017.

               DOUGLAS DE FARIAS FREITAS
                                VEREADOR
[bookmark: _GoBack]